

Estado de Resultados
PERIODO DICIEMBRE 2018 A 0
 Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201812	%
4	INGRESOS	(394.902.332)	%
44	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	(381.440.182)	%
4428	OTRA TRANSFERENCIAS	(381.440.182)	%
442805	PARA PROGRAMAS DE EDUCACIÓN	(381.440.182)	%
4428050200	Otras transferencias gratuidad	(762.880.364)	%
48	OTROS INGRESOS	(13.462.150)	%
4802	FINANCIEROS	(261.250)	%
480201	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCION	(178.250)	%
4802010001	Ingresos operacionales	(11.982)	%
4802010002	Gratuidad	(166.268)	%
480233	INTERES DE MORA	(83.000)	%
4802330001	Intereses de Mora	(83.000)	%
4808	INGRESOS DIVERSOS	(13.200.900)	%
480817	ARRENDAMIENTOS	(12.344.000)	%
4808170001	Arrendamientos	(12.344.000)	%
480890	OTROS INGRESOS DIVERSOS	(856.900)	%
4808900001	Expedición de certificados	0	%
4808900039	Expedición de Certificados act	(856.900)	%
5	GASTOS	181.006.874	%
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	99.461.911	%
5111	GENERALES	99.461.911	%
511114	MATERIALES Y SUMINISTROS	58.746.637	%
5111140001	Materiales y suministros	58.746.637	%
511117	SERVICIOS PÚBLICOS	801.689	%
5111170001	Servicios públicos	801.689	%
511121	IMPRESOS, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES Y	16.196.125	%
5111210001	Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones	16.196.125	%
511179	HONORARIOS	9.696.000	%
5111790001	Honorarios	9.696.000	%
511180	SERVICIOS	14.021.460	%
5111800001	Servicios	14.021.460	%
55	GASTO PÚBLICO SOCIAL	81.060.339	%
5501	EDUCACIÓN	81.060.339	%
550105	GENERALES	81.060.339	%
5501050001	Transporte escolar	0	%
5501050003	Actividades pedagógicas, científicas, deportivas y cultur	3.275.000	%
5501050008	Mantenimiento de infraestructura educativa - Bienes inn	69.152.527	%
5501050011	Mantenimiento Software Educativo	7.282.812	%
5501050013	Transporte Escolar act	1.350.000	%
58	OTROS GASTOS	484.624	%
5802	COMISIONES	484.624	%

I.E.SAN ANTONIO DE PRADO

Nit: 811020971,4

Página 2 de 2

Fecha de proceso 29/01/2019

Hora de Proceso 14:58:08

Estado de Resultados
PERIODO DICIEMBRE 2018 A 0
Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201812	
580240	COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS	484.624	%
5802400001	Comisiones bancarias	484.624	%
EXCEDENTE O PERDIDA NETA		(213.895.458)	%

Observaciones:

Jhon Fredy Bustamante Querubín
RECTOR

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ
CONTADOR